
 
 

 
 

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестой созыв – заседание пятьдесят третье 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
29 марта 2022 года                     г. Рассказово                                              №  452 
 
О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов 

на 2 квартал 2022 года 
 

Рассмотрев проект решения «О плане работы Рассказовского 
районного Совета народных депутатов на 2 квартал 2022 года»  и материалы, 
представленные постоянной комиссией по вопросам депутатской этики, 
регламентным процедурам и организации контроля, в соответствии с 
Регламентом Рассказовского районного Совета народных депутатов,  
учитывая заключение  постоянной комиссией по вопросам депутатской 
этики, регламентным процедурам и организации контроля, 

                       
Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Утвердить  план работы Рассказовского районного Совета народных 

депутатов 2 квартал 2022 года (прилагается). 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания. 
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию комиссии по вопросам депутатской этики, 
регламентным процедурам и организации контроля (Фирсова). 
 

Глава района 

                                   А.А. Поздняков 

 

Председатель районного Совета 

                                         Д.В.Зозуленко 
 
 

  

http://www.top68.ru/


                                                                                            Приложение к решению 
Рассказовского районного  

                                                                           Совета народных депутатов 
                                                                от 29.03.2022 года  № 452      

 
ПЛАН 

работы   Рассказовского районного Совета народных депутатов 
 на 2 квартал 2022 года 

 
Апрель 

 
1. О подготовке агропромышленного комплекса Рассказовского района 

к проведению весенне-полевых работ. 
2. О занесении на районную Доску Почёта. 

 
Май 

 
1. Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости 

школьников района в период летних каникул 2022 года. 
 

Июнь 
 

1.  Об организации деятельности администрации Рассказовского 
района, КЧС и ОПБ района по обеспечению первичных мер пожарной 
безопасности в границах муниципального образования. 

2. О плане работы Рассказовского районного Совета народных 
депутатов на 3 квартал 2022 года. 


	Р Е Ш Е Н И Е
	О плане работы  Рассказовского районного Совета народных депутатов на 2 квартал 2022 года

